令和８年度「佐賀果試３４号」苗木申込書（令和９年３月配布）

（ＪＡかんきつ部会未加入生産者分）

申込日：令和８年  月  日

佐賀県農業協同組合

代表理事組合長 様 （佐賀県園芸農産課 経由）

  下記のとおり、「佐賀果試３４号」（令和９年３月配布）の１年生苗木を申し込みます。

記

１ 申し込み者

氏  名
ふりがな

住  所

（電話番号）

（    ）－    －

苗木受渡希望場所 番号  店舗名

  ※「苗木受渡希望場所」欄には、別紙「ＪＡ資材店舗等一覧」から希望の番号と店舗名を

選択して記入して下さい。ただし、ＪＡ資材店舗のご利用ができない場合は、空欄のまま提出

して下さい。受渡方法等については、後日ご連絡致します。

２ かんきつ生産・販売状況

品目等
生産状況 販売

状況  品種名  面積（ａ）

温州

みかん

露地

ハウス

中晩柑

露地

ハウス

計 －

※「販売状況」の欄は、前年産を出荷販売した方は（○）、そうでない方は（×）を記入して

下さい。空欄が不足する場合は、主な品種のみをご記入下さい。

３ 植栽予定園地と申込本数

園地の地番  面積  現在の品目･品種  申込本数

 ㎡   本

 ㎡   本

計
㎡

－
本

※苗木の申込本数（植栽本数）については、１０ａあたり１３０本を上限とします。

 ※現在の品目・品種は、作付けされている果樹や野菜がありましたらご記入下さい。

令和  年  月  日

 佐賀県農業協同組合

代表理事組合長  様

住 所

                     氏 名          (自署)

電 話

佐賀県育成品種「佐賀果試３４号」の種苗の譲渡に伴う同意書

 私は、佐賀県により育成された「佐賀果試３４号」（品種登録：平成１８年７月１

３日）の植栽にあたり、下記の事項を遵守致します。

                 記

１．自家増殖した種苗を第三者に譲渡しないこと

２．種苗を県外に持ち出さないこと

３．当該品種の種苗若しくは当該種苗を用いて自家増殖した種苗を栽培し、収穫物

を販売する場合は、当該品種名を使用すること

４．譲渡を受けた当該種苗の再譲渡先は県内の農業者に限ること。また、再譲渡す

ることを許諾先へ通知すること

以 上

別紙

ＪＡ資材店舗等一覧

番号 店舗名 住所

１ ＪＡさが 小城資材センター 小城市三日月町久米１７６４－１

２ ＪＡさが 多久グリーンセンター 多久市南多久町下多久２８９８－３

３ ＪＡさが 大和グリーンセンター 佐賀市大和町川上５４０１－２

４ ＪＡさが 南部営農センター 佐賀市本庄町鹿の子１２３９－１

５ ＪＡさが グリーンセンターとす 鳥栖市田代大官町８０５－１

６ ＪＡさが 神埼資材店舗 神埼市神埼町本堀２７２０

７ ＪＡグリーンたけお 武雄市武雄町富岡１２７３３

８ ＪＡグリーンかしま 鹿島市納富分藤津甲２－１

９ ＪＡさが グリーンセンターたら 藤津郡太良町多良１６８５－２

１０ ＪＡグリーンしろいし 杵島郡白石町遠江１８３－１

１１ ＪＡからつ 唐津中央資材センター 唐津市久里１７９１－１

１２ ＪＡからつ はまたま資材センター 唐津市浜玉町浜崎７５８

１３ ＪＡからつ おうち資材店舗 唐津市相知町中山３５２３－１

１４ ＪＡからつ うわば資材センター 唐津市鎮西町早田１７５０－２

１５ ＪＡ伊万里資材センター 伊万里市立花町１２９０－１